
 

 

UCHWAŁA NR LXI/326/22 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 

poz. 655, poz. 1079), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się wydatki 

budżetu o kwotę 114.539,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy - 25.409.018,03 zł, z tego: 

a)  bieżące w kwocie       22.196.350,03 zł; 

b) majątkowe w kwocie    3.212.668,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy - 28.839.229,03 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie         22.089.855,03 zł; 

b) majątkowe w kwocie      6.749.374,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian przeznaczenia w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.430.211,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 600.000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2.830.211,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.787.181,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.356.970,00 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 

z WFOŚiGW zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2105



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2105



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/326/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 196 350,03 0,00 0,00 22 196 350,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
120 780,00 0,00 0,00 120 780,00 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 22 200,00 0,00 5 000,00 27 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
22 200,00 0,00 0,00 22 200,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

majątkowe razem: 3 207 668,00 0,00 5 000,00 3 212 668,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
22 200,00 0,00 0,00 22 200,00 

Ogółem: 25 404 018,03 0,00 5 000,00 25 409 018,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
142 980,00 0,00 0,00 142 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2105



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/326/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 086 378,00 602 744,00 296 344,00 5 385,00 290 959,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 634,00 1 483 634,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 716,00 -6 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 255,00 109 539,00 0,00 0,00 0,00 109 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 195 917,00 712 283,00 296 344,00 5 385,00 290 959,00 415 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 634,00 1 483 634,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 306 400,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 539,00 109 539,00 0,00 0,00 0,00 109 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 939,00 415 939,00 0,00 0,00 0,00 415 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 306 400,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 539,00 109 539,00 0,00 0,00 0,00 109 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 939,00 415 939,00 0,00 0,00 0,00 415 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 683 634,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 634,00 583 634,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 716,00 -6 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 676 918,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 918,00 576 918,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 583 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 634,00 583 634,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 716,00 -6 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 576 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 918,00 576 918,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 183 459,00 183 459,00 183 459,00 0,00 183 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 175,00 183 459,00 183 459,00 0,00 183 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2105



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 573 574,04 3 334 552,04 3 032 812,04 2 397 727,00 635 085,04 0,00 180 960,00 120 780,00 0,00 0,00 239 022,00 239 022,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 578 574,04 3 334 552,04 3 032 812,04 2 397 727,00 635 085,04 0,00 180 960,00 120 780,00 0,00 0,00 244 022,00 244 022,00 22 200,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 463,04 3 641,04 3 641,04 0,00 3 641,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 463,04 3 641,04 3 641,04 0,00 3 641,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 822,00 6 822,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 724 690,03 21 980 316,03 15 306 058,03 9 917 153,00 5 388 905,03 699 010,00 5 834 468,00 120 780,00 0,00 20 000,00 6 744 374,00 6 744 374,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 716,00 -6 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 255,00 109 539,00 0,00 0,00 0,00 109 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 716,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 839 229,03 22 089 855,03 15 306 058,03 9 917 153,00 5 388 905,03 808 549,00 5 834 468,00 120 780,00 0,00 20 000,00 6 749 374,00 6 749 374,00 22 200,00 0,00 0,00 

w tym: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 879 735,51 4 879 735,51 408 525,51 180 642,00 227 883,51 0,00 4 471 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 879 735,51 4 879 735,51 408 525,51 180 642,00 227 883,51 0,00 4 471 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2105



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/326/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 140 000,00 
 

140 000,00 
 

01008 Melioracje wodne 15 000,00 
 

15 000,00 
 

 
Budowa odcinka odwodnienia przy ul. 

Strażackiej w m. Ładzice 
15 000,00 

 
15 000,00 UG 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 125 000,00 
 

125 000,00 
 

 
Zakup 4 pomp głębinowych na potrzeby ujęcia 

wody w Janowie Wolskim 
125 000,00 

 
125 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 906 716,00 
 

906 716,00 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 
 

900 000,00 
 

 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radomszczańskiego  na zadanie Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1921 E w m. 

Radziechowice Pierwsze i Radziechowice 

Drugie 

900 000,00 
 

900 000,00 UG 

60016 Drogi publiczne gminne 6 716,00 -6 716,00 0,00 
 

 

Wykonanie przepustów dojazdowych do pól w 

m. Zakrzówek Szlachecki w tym fundusz 

sołecki: 6 715,22 zł) 
6 716,00 -6 716,00 0,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 6 716,00 6 716,00 
 

 

Wytyczenie drogi do pól w m. Zakrzówek 

Szlachecki na działce nr 341( w tym fundusz 

sołecki: 6 715,22 zł) 
0,00 6 716,00 6 716,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00 
 

50 000,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
 

50 000,00 
 

 
Zakup działki w m. Jedlno Drugie 50 000,00 

 
50 000,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 224 022,00 5 000,00 229 022,00 
 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
222 200,00 

 
222 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2105



 

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

systemowym - Projekt grantowy "Cyfrowa 

Gmina"  
22 200,00 

 
22 200,00 UG 

 
Budowa parkingu na potrzeby UG 200 000,00 

 
200 000,00 

 

75095 Pozostała działalność 1 822,00 5 000,00 6 820,00 
 

 

Dotacja celowa dla Związku Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych MOF Radomsko-

Piotrków Trybunalski-Bełchatów 
1 822,00 

 
1 822,00 

 

 

Zakup oraz instalacja masztu i flagi w ramach 

projektu "Pod biało-czerwoną"  0,00 5 000,00 5 000,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
53 557,00 

 
53 557,00 

 

75403 Jednostki terenowe Policji 13 000,00 
 

13 000,00 
 

 

Dofinansowanie zakupu oznakowanego 

radiowozu dla funkcjonariuszy Komisariatu 

Policji w Kamieńsku 
13 000,00 

 
13 000,00 UG 

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 557,00 
 

40 557,00 
 

 

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Jankowice (w tym Fundusz sołecki: 10 873,35 

zł) 
10 874,00 

 
10 874,00 UG 

 

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Radziechowice Pierwsze (w tym Fundusz 

sołecki: 6 400,00 zł) 
13 400,00 

 
13 400,00 UG 

 

Rozbudowa garażu OSP Wierzbica (w tym 

Fundusz sołecki: 10 282,37 zł) 16 283,00 
 

16 283,00 UG 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 900,00 
 

6 900,00 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 900,00 
 

6 900,00 
 

 
Rezerwa celowa na inwestycje 6 900,00 

 
6 900,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 216 201,00 
 

216 201,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 16 201,00 
 

16 201,00 
 

 

Budowa parkingu przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym (w tym 

Fundusz sołecki: 16 200,98 zł) 
16 201,00 

 
16 201,00 GZEAS 

80104 Przedszkola 200 000,00 
 

200 000,00 
 

 

Przebudowa części dachu na budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Stobiecku 

Szlacheckim 
200 000,00 

 
200 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
296 621,00 

 
296 621,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 129 621,00 
 

129 621,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2105



 

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 

1208/3, 1224/2 w m. Ładzice  (w tym Fundusz 

sołecki: 16 294,11zł) 
16 295,00 

 
16 295,00 UG 

 
Doposażenie placu zabaw w m. Wola Jedlińska  

(w tym Fundusz sołecki:  19 886,40zł) 
19 887,00 

 
19 887,00 UG 

 
Zakup głowicy koszącej do koparko ładowarki 65 000,00 

 
65 000,00 UG 

 
Budowa placu zabaw w m. Radziechowice 

Pierwsze - etap I 
28 439,00 

 
28 439,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 000,00 
 

47 000,00 
 

 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 399 w m. Wierzbica (w tym Fundusz 

sołecki: 30 000,00zł) 
30 000,00 

 
30 000,00 UG 

 

Projekt budowy oświetlenia ulicznego przy 

drodze nr 477 Zakrzówek Szlachecki - Jedlno 

Pierwsze  (w tym Fundusz sołecki: 5 000,00zł) 
12 000,00 

 
12 000,00 UG 

 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ładzice - zadanie przyszłościowe 
5 000,00 

 
5 000,00 

 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 120 000,00 
 

120 000,00 
 

 

Dofinansowanie do zakupu koparko-ładowarki 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach 
120 000,00 

 
120 000,00 UG 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 469,00 
 

35 469,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 469,00 
 

35 469,00 
 

 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Józefów (w 

tym Fundusz sołecki 18 968,16zł) 
35 469,00 

 
35 469,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 1 929 486,00 5 000,00 1 934 486,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 994 970,00 
 

3 994 970,00 
 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 994 970,00 
 

3 994 970,00 
 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

granicach pasa drogowego w m. Wierzbica 

(etap III) 
3 494 970,00 

 
3 494 970,00 UG 

 

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla nieskanalizowanej części Gminy 

Ładzice wraz z niezbędną infrastrukturą 
500 000,00 

 
500 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 576 918,00 
 

576 918,00 
 

60016 Drogi publiczne gminne 576 918,00 
 

576 918,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2105



 

Remont dróg gminnych: 112351E w msc. 

Zakrzówek Szlachecki (1533 mb), 112352E w 

msc. Jankowice (2000 mb) i 112854E w msc. 

Stobiecko Szlacheckie (999 mb) 

576 918,00 
 

576 918,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 
 

15 000,00 
 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
15 000,00 

 
15 000,00 

 

 
Projekt parkingu na potrzeby UG 15 000,00 

 
15 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
228 000,00 

 
228 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 228 000,00 
 

228 000,00 
 

 
Budowa budynku gospodarczego z częścią 

garażową i wiatą w m. Ładzice 
228 000,00 

 
228 000,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - 

Przedsięwzięcia: 
4 814 888,00 

 
4 814 888,00 

 

OGÓŁEM 6 744 374,00 5 000,00 6 749 374,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2105



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXI/326/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zmiana       

Dział Rozdział Treść 
 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

    

Dotacje na zadania majątkowe 

600 60014 

Powiat Radomszczański  

dofinansowanie zadania Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1921 E w m. 

Radziechowice Pierwsze i 

Radziechowice Drugie 

przed zmianą 
  

900 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

900 000,00 

750 75095 
Związek Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych MOF Radomsko-Piotrków 

Trybunalski-Bełchatów 

przed zmianą 
  

1 822,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

1 822,00 

754 75403 

Komenda Powiatowa Policji w 

Radomsku- Komisariat Policji w 

Kamieńsku - dofinansowanie zakupu 

oznakowanego radiowozu dla 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 
  

13 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

13 000,00 

900 90017 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach - dofinansowanie do zakupu 

koparko-ładowarki 

przed zmianą 
  

120 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

120 000,00 

Ogółem dotacje na zadania majątkowe 
   

1 034 822,00 

Dotacje na zadania bieżące 

400 40002 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach 

przed zmianą 
 

69 000,00 
 

zmiana 
 

0,00 
 

po zmianie 
 

69 000,00 
 

600 60004 Miasto Radomsko 

przed zmianą 
  

306 400,00 

zmiana 
  

109 539,00 

po zmianie 
  

415 939,00 

801 80104 Gmina Kleszczów 

przed zmianą 
  

3 585,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

3 585,00 

801 80104 Miasto Radomsko 

przed zmianą 
  

56 025,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

56 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2105



921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ładzicach 

przed zmianą 227 000,00 
  

zmiana 0,00 
  

po zmianie 227 000,00 
  

Ogółem dotacje na zadania bieżące 
 

227 000,00 69 000,00 475 549,00 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 
    

Dotacje na zadania majątkowe 

Ogółem dotacje na zadania majątkowe 
   

0,00 

Dotacje na zadania bieżące 

630 63003 
Zabezpieczenie w okresie letnim 

zalewu w Zakrzówku Szlacheckim 

przed zmianą 
  

12 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

12 000,00 

754 75412 OSP Jankowice 

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

754 75412 OSP Ładzice  

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

754 75412 OSP Wola Jedlińska 

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

921 92195 
Upowszechnianie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

926 92695 Upowszechnianie sportu 

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 
 

0,00 0,00 37 000,00 

Ogółem 227 000,00 69 000,00 1 547 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2105



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXI/326/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2022 - zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Rodzaj przedsięwzięcia wg wniosku 
Kwota we 

wniosku 

900 90015 4270 

Adamów 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w 

m. Adamów 
6 050,00 

600 60017 4270 
Remont drogi wewnętrznej na działce nr 220 

obręb Wola Jedlińska 
7 826,70 

900 90015 4270 

Jankowice 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w 

m. Jankowice 
5 000,00 

754 75412 6050 
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 

Jankowicach 
10 873,35 

801 80101 6050 

Jedlno Pierwsze 

Budowa parkingu przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym 
16 200,98 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Jedlno Drugie 13 000,00 

921 92109 4210 

Jedlno Drugie 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. 

Jedlno Drugie 
19 151,06 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Jedlno Drugie 10 000,00 

921 92109 6050 Józefów Budowa świetlicy wiejskiej w m. Józefów 18 968,16 

900 90004 6050 

Ładzice 

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 

1208/3, 1224/2 w m. Ładzice 
16 294,11 

754 75412 4210 
Zakup agregatu prądotwórczego oraz czterech 

kompletów ubrań specjalnych dla OSP Ładzice 
17 000,00 

600 60017 4270 

Radziechowice 

Drugie 

Remont i wytyczenie drogi w m. Radziechowice 

Drugie od ul. Królewskiej do ul. Spacerowej 
35 000,00 

600 60017 4300 

Wytyczenie drogi dojazdowej do pól w m. 

Radziechowice Drugie od ul. Królewskiej do 

tzw. Gościńca (ok. 1 km) 

5 631,79 

754 75412 6050 

Radziechowice 

Pierwsze 

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Radziechowice Pierwsze 
6 400,00 

900 90015 4270 
Wymiana 4 lamp oświetlenia ulicznego na LED 

w m. Radziechowice Pierwsze 
2 000,00 

900 90004 6050 
Budowa placu zabaw w m. Radziechowice 

Pierwsze - etap I 
28 438,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2105



 

900 90015 6050 

Wierzbica 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 399 w m. Wierzbica 
30 000,00 

754 75412 6050 Rozbudowa garażu OSP Wierzbica 10 282,37 

700 70005 4270 
Stobiecko 

Szlacheckie 

Remont budynku gminnego na działce nr ewid. 

143 w m. Stobiecko Szlacheckie 
45 623,41 

900 90015 4270 

Wola Jedlińska 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w 

m. Wola Jedlińska 
10 000,00 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Wola Jedlińska 8 000,00 

900 90004 6050 Doposażenie placu zabaw w m. Wola Jedlińska 19 886,40 

900 90015 4270 

Zakrzówek 

Szlachecki 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w 

m. Borki 
9 000,00 

900 90015 6050 

Projekt budowy oświetlenia ulicznego przy 

drodze nr 477 Zakrzówek Szlachecki - Jedlno 

Pierwsze  

5 000,00 

 
Przed zmianą: 

600 60016 6050 
Wykonanie przepustów dojazdowych do pól w 

m. Zakrzówek Szlachecki 
6 715,22 

 
Po zmianie: 

600 60017 6050 
Wytyczenie drogi do pól w m. Zakrzówek 

Szlachecki na działce nr 341 
6 715,22 

Ogółem: 362 341,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2105



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXI/326/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

    Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

4 677642,00 109 539,00 4 787 181,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 1 956 970,00 

 
1 956 970,00 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 720672,00 109 539,00 2 830 211,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 356 970,00 
 

1 356 970,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 356 970,00 

 
1 356 970,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2105


		2023-03-10T12:41:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




